



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 613 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONSCIA NORGE AS
Forretningsadresse: Lakkegata 23
0187 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Lambrechts
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.12.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.12.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		541 682 383	360 150 530
Sum inntekter	1	541 682 383	360 150 530
Kostnader			
Varekostnad		383 443 351	245 269 684
Lønnskostnad	2	108 838 732	82 155 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	641 552	314 250
Annen driftskostnad	2	23 828 675	15 179 099
Sum kostnader		516 752 311	342 918 729
Driftsresultat		24 930 072	17 231 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 960 259	982
Annen finansinntekt			4 471 858
Sum finansinntekter		6 960 259	4 472 840
Annen rentekostnad		813 251	1 306 579
Annen finanskostnad		21 650 130	1 597 742
Sum finanskostnader		22 463 382	2 904 321
Netto finans	4	-15 503 123	1 568 519
Ordinært resultat før skattekostnad		9 426 950	18 800 319
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 181 621	4 149 843
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 245 329	14 650 476
Årsresultat		7 245 329	14 650 476
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 245 329	14 650 476
Totalresultat		7 245 329	14 650 476
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital	6	7 245 329	14 650 476
Sum overføringer og disponeringer		7 245 329	14 650 476



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 989 926	4 489 124
Sum immaterielle eiendeler		5 989 926	4 489 124
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 258 937	790 327
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	819 145	943 208
Sum varige driftsmidler		2 078 082	1 733 535
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7, 11	1 991 244	1 991 244
Sum finansielle anleggsmidler		1 991 244	1 991 244
Sum anleggsmidler		10 059 252	8 213 903
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	6 333 680	9 561 074
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	150 764 692	105 416 276
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	29 528 029	10 618 455
Konsernfordringer		17 342 678	
Sum fordringer		197 635 400	116 034 731
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	39 095 812	33 138 180
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 095 812	33 138 180
Sum omløpsmidler		243 064 892	158 733 986
SUM EIENDELER		253 124 143	166 947 889



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	24 239 000	24 239 000
Sum innskutt egenkapital		24 239 000	24 239 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 241 726	5 996 397
Sum opptjent egenkapital	6	13 241 726	5 996 397
Sum egenkapital		37 480 726	30 235 397
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		116 141 417	58 434 224
Betalbar skatt	5	8 983 921	5 301 498
Skyldig offentlige avgifter		41 767 424	23 731 221
Kortsiktig konserngjeld	9	3 880 816	17 088 160
Annen kortsiktig gjeld		44 869 840	32 157 388
Sum kortsiktig gjeld		215 643 417	136 712 492
Sum gjeld		215 643 417	136 712 492
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		253 124 143	166 947 889



Årsregnskap 2022

Conscia Norge AS

Org.nr.:998 613 353



Årsberetning 2022 - Conscia Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Conscia Norge AS (selskapet) har på få år etablert seg som en ledende leverandør av løsninger og tjenester innen nettverksinfrastruktur og -sikkerhet.

Selskapet har den senere tiden vokst markant i antall ansatte og kunder, og leverer i dag 24/7 tjenester og løsninger innen virksomhets- og samfunnskritisk infrastruktur til noen av landets største private og offentlige virksomheter.

Vår ambisjon er å 1) være den foretrukne leverandøren til å bygge og drifte våre kunders virksomhetskritiske infrastruktur 2) være den pålitelige rådgiveren og langsiktige partneren for våre kunder innen infrastruktur og sikkerhetsløsninger 3) tilby overlegen kundeverti og tilfredshet gjennom proprietære verktøy og kundeinnsats 4) være den mest attraktive arbeidsplassen for talentfulle spesialister/fagfolk med en lidenskap for moderne nettverk- og sikkerhetsløsninger.

Selskapet har virksomhet i Oslo, Stavanger, Trondheim og Tromsø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Selskapet økte fra NOK 360,2 mill. i 2021 til NOK 541,7 mill. i 2022. Årsresultatet falt fra NOK 14,7 mill i 2021 til NOK 7,2 mill. i 2022. Selskapet måtte bokføre netto agio på NOK -21,7 mill i 2022, mot -2,8 mill i 2021. Selskapet benytter terminkontrakter for kjøp av USD for å redusere selskapets eksponering mot svingninger i valutakurser.

Det har i 2022 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i Selskapet var på NOK 55,2 mill., mens driftsresultatet økte fra NOK 17,2 mill. i 2021 til 24,9 mill. i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 39,1 mill. per 30.09.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 253,1 mill., sammenlignet med NOK 166,9 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 30.09.2022 var 15 %, sammenlignet med 18 % pr. 30.09.2021.

Selskapet har som følge av den økte aktiviteten hatt en betydelig vekst i antallet ansatte. Sysselsatte årsverk har økt fra 74 i 2021 til 88 i 2022.

Fremtidig utvikling

Conscia Norge har gjennom det siste året vunnet betydelige private og offentlige rammeavtaler som sammen med et positivt markedsbehov er med på å sikre fremtidig utvikling i selskapet.

En økende del av omsetningen er relatert til fornybare tjenester som bidrar til å styrke fremtidsutsiktene. Et økt fokus på sikkerhet hos våre kunder bidrar til å styrke fremtidsutsiktene

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Conscia Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter, dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere risikoen for selskapets leverandørgjeld som er i USD.

Markedsrisiko

Conscia Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i DKK/NOK-kursen utgjør også en risiko. Selskapet har inngått terminkontrakter i USD for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 151,9 mill. for selskapet i 2022. Dette innebærer en økning fra NOK 105,4 mill. for selskapet i 2021. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Conscia Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. En utvidelse av betalingsbetingelsene på leverandørgjelden vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Conscia Norge AS:

Annen egenkapital	NOK 7 245 329
Totalt disponert	NOK 7 245 329

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Selskapet var på totalt 2,7% i 2022, opp fra 1% i 2021. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud og helseforsikring.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2022 som har medført personskader.

Arbeidsmiljøet i selskapet i 2022 var godt.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det er full likestilling mellom menn og kvinner og et arbeidsmiljø fritt for diskriminering. Selskapet har innarbeidet bestemmelser i sin Code of Conduct policy for å sikre at det ikke diskrimineres på vegne av rase, etnisitet, kjønn, handicap, legning religion eller andre forhold. Det er videre stadfestet at ansatte med like kvalifikasjoner, opplæring og kunnskaper skal motta lik lønn for likt arbeide.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer der menn er overrepresentert. De siste årene har vi jobbet aktivt med å øke kvinneandelen i selskapet. Nyansatte i perioden 01.10.2021 til 30.09.2022 bestod av 53% kvinner og 47% menn. Selskapets ansatte bestod per balansedato av 77% menn og 23% kvinner. Ledergruppen bestod av 9 menn og 3 kvinner. Selskapet vil fortsette arbeidet med å øke kvinneandelen i Selskapet som helhet og i ledergruppen.

Kjønnsfordeling i avdelingene per september 2022:

- Teknisk: 7 kvinner og 36 menn
- Økonomi: 6 kvinner og 1 mann
- Service: 4 kvinner og 2 menn
- Prosjekt: 1 kvinner og 3 menn
- Drift: 2 kvinner og 11 menn
- Salg: 2 kvinner og 13 menn
- I de andre avdelingene er det kun menn

Vi kartlegger kontinuerlig lønnsforskjellen i vårt HR-system. Lønnsforskjellen totalt for bedriften er 19,6% prosent i favør av menn per september 2022. Pga anonymitet presenteres ikke lønnsforskjeller per avdeling.

Per september 2022 var det to personer som jobbet deltid i bedriften. Dette er studenter innenfor økonomi som ønsker deltid ved siden av studiene.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil DKK 75 millioner kroner (konsernavtale).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet har ingen forurensende produksjon.

Forhold etter balansedatoen

Det har ikke inntruffet hendelser som vesentlig påvirker vurderingen av årsrapporten etter balansen Dato.

Oslo, 09. desember 2022

Tor Lambrechts
Daglig leder (elektronisk signert)

Erik Gunnar Bertman
Styreleder (elektronisk signert)



Martin Adrian Møller
Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap Conscia Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		541 682 383	360 150 530
Sum driftsinntekter	1	541 682 383	360 150 530
Varekostnad		383 443 351	245 269 684
Lønnskostnad	2	108 838 732	82 155 696
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	641 552	314 250
Annen driftskostnad	2	23 828 675	15 179 099
Sum driftskostnader		516 752 311	342 918 729
Driftsresultat		24 930 072	17 231 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 960 259	982
Annen finansinntekt		0	4 471 858
Annen rentekostnad		813 251	1 306 579
Annen finanskostnad		21 650 130	1 597 742
Resultat av finansposter	4	-15 503 123	1 568 519
Ordinært resultat før skattekostnad		9 426 950	18 800 319
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 181 621	4 149 843
Ordinært resultat		7 245 329	14 650 476
Årsresultat		7 245 329	14 650 476
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	7 245 329	14 650 476
Sum overføringer		7 245 329	14 650 476



Balanse pr. 30.09.
Conscia Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 989 926	4 489 124
Sum immaterielle eiendeler		5 989 926	4 489 124
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 258 937	790 327
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	819 145	943 208
Sum varige driftsmidler		2 078 082	1 733 535
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7, 11	1 991 244	1 991 244
Sum finansielle anleggsmidler		1 991 244	1 991 244
Sum anleggsmidler		10 059 252	8 213 903
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	6 333 680	9 561 074
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	150 764 692	105 416 276
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	29 528 029	10 618 455
Konsernfordringer		17 342 678	0
Sum fordringer		197 635 400	116 034 731
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	39 095 812	33 138 180
Sum omløpsmidler		243 064 892	158 733 986
Sum eiendeler		253 124 143	166 947 889



Balanse pr. 30.09.

Conscia Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	24 239 000	24 239 000
Sum innskutt egenkapital		24 239 000	24 239 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 241 726	5 996 397
Sum opptjent egenkapital	6	13 241 726	5 996 397
Sum egenkapital		37 480 726	30 235 397
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		116 141 417	58 434 224
Betalbar skatt	5	8 983 921	5 301 498
Skyldig offentlige avgifter		41 767 424	23 731 221
Konserngjeld	9	3 880 816	17 088 160
Annen kortsiktig gjeld		44 869 840	32 157 388
Sum kortsiktig gjeld		215 643 417	136 712 492
Sum gjeld		215 643 417	136 712 492
Sum egenkapital og gjeld		253 124 143	166 947 889

Styret i Conscia Norge AS, 09.12.2022

Erik Gunnar Bertman
styreleder

Martin Møller
styremedlem

Tor Lambrechts
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Conscia Norge AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 426 950	18 800 319
Ordinære avskrivninger		641 552	314 250
Endring i varelager	8	3 227 394	-8 881 094
Endring i kundefordringer	7	-32 936 383	5 248 470
Endring i leverandørgjeld		57 707 193	10 984 685
Endring i andre tidsavgrensningsposter		17 152 894	1 316 965
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		55 219 600	27 783 594
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		985 347	2 047 785
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-17 342 678	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (kors./langs)		0	1 590 770
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-17 726 599	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-36 054 624	-457 015
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		-13 207 344	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	13 443 202
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 207 344	-13 443 202
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 957 632	13 883 377
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		33 138 180	19 254 802
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		39 095 812	33 138 180



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer.



Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som valutaderivat. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen.

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har innskuddsplaner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Conscia Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	541 682 383	360 150 530
Andre driftsinntekter	0	0
Sum	541 682 383	360 150 530

Fordeling på virksomhetsområder

	2022	2021
Solutions	454 225 000	297 491 214
Service	87 457 383	62 659 315
Sum	541 682 383	360 150 530

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	534 871 283	344 360 987
Andre land	6 811 100	15 789 542
Sum	541 682 383	360 150 530

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	86 405 947	68 148 258
Arbeidsgiveravgift	13 408 736	10 391 585
Pensjonskostnader	5 277 011	2 878 683
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 747 040	737 170
Sum	108 838 734	82 155 696

Sysselsatt årsverk i regnskapsåret 88 74

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 105 639	-
Pensjonsutgifter	64 800	-
Annen godtgjørelse	17 082	-
Sum	1 187 521	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	798 048	275 100
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	48 000	46 500
Sum godtgjørelse til revisor	846 048	321 600

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad (lønnkostnad).

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Conscia Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre	Inventar	Kontormaskin	Fast bygginventar	Sum
Anskaffelseskost 01.10.	173 156	435 882	940 917	670 986	2 220 941
Tilgang		131 050	854 298		985 348
Avgang					-
Anskaffelseskost 30.09.	173 156	566 932	1 795 215	670 986	3 206 289
Akkumulerte avskrivninger 30.09.	173 156	246 652	536 278	172 122	1 128 208
Balansført verdi 30.09.	-	320 280	1 258 937	498 864	2 078 082
Årets avskrivninger		165 288	385 688	90 576	641 552
Forventet økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	7,5 år	
Avskrivningsplan er linær for samtlige varige driftsmidler					

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	01.10.21- 30.09.22	191 613
Bygninger	01.10.21 - 30.09.22	3 290 913

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen finansinntekt	-6 960 259	
Valutainntekt	0	-4 471 858
Sum finansinntekter	-6 960 259	-4 471 858
Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	813 251	1 306 579
Valutatap	21 650 130	1 597 742
Sum finanskostnader	22 463 381	2 904 321

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	84 360	111 783
Utestående fordringer	-1 233 100	50 735
Uopptjent inntekt	-32 955 936	-20 567 627
Andre forskjeller	6 877 737	0
Netto midlertidige forskjeller	-27 226 939	-20 405 109
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	-27 226 939	-20 405 109
Utsatt skattefordel	-5 989 927	-4 489 124
Herav ikke balansført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	-5 989 927	-4 489 124



Conscia Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	9 426 950	18 800 319
Permanente forskjeller	489 505	62 609
Grunnlag for årets skattekostnad	9 916 455	18 862 928
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt	6 821 830	0
Endring i underskudd til fremføring	0	-1
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	16 738 285	18 862 927
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	16 738 285	18 862 927
Betalbar skatt på årets resultat	3 682 423	4 149 843
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	3 682 423	4 149 843
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 500 803	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0
Skattekostnad	2 181 620	4 149 843
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	9 426 950	18 800 319
Beregnet skattekostnad	2 073 929	4 136 070
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 181 620	4 149 843
Differanse	107 691	13 773
<i>Differansen består av følgende:</i>		
Skatt av permanente forskjeller	107 691	13 773
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	107 691	13 773
Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden 2022	3 682 423	4 149 843
Betalbar skatt i skattekostnaden for 2021	5 301 498	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	8 983 921	4 149 843

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.10.	24 239 000	5 996 397	30 235 397
Årets resultat	0	7 245 329	7 245 329
Egenkapital 30.09.	24 239 000	13 241 726	37 480 726

Note 7 Fordringer

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	151 997 792	105 416 276
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 233 100	0
Kundefordringer i balansen	150 764 692	105 416 276



Conscia Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer	29 528 029	10 618 455
sum	29 528 029	10 618 455

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	1 991 244	1 991 244
Sum	1 991 244	1 991 244

Note 8 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	6 333 680	9 561 074
Sum	6 333 680	9 561 074

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	6 333 680	9 561 074
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	6 333 680	9 561 074

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2022	Kundefordringer 2021	2022	Andre fordringer 2021
Foretak i samme konsern	0	215 451	0	0
Konsernkontoordning	0	0	17 342 678	0
Sum		215 451	0	0

	2022	Annen kortsiktig gjeld 2021	2022	Leverandørgjeld 2021
Foretak i samme konsern	0	0		1 800 641
Konsernkontoordning	0	15 502 970		0
Sum		15 502 970		1 800 641

Note 10 Valutaterminkontrakter

	2022	2021
Verdisikring	7 149 841	272 103
Sum virkelig verdi	7 149 841	272 103

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 30.09 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår. Beløpet for verdisikring, med fradrag for skatt, har motpost i annen renteinntekt.



Conscia Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	3 397 533	3 128 872
Depositumskonto	1 991 244	1 991 244

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 24 239 000 består av 100 aksjer à kr. 242 390.

Conscia Holding A/S eier samtlige aksjer.

Conscia Norge AS inngår i konsernregnskapet til Conscia Holding A/S. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningsadresse: Kirkebjerg Parkvej 9, 2. sal, 2605 BRØNDBY.

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022
a) Salg av varer og tjenester	813 061
Salg av varer:	
- Tilknyttede selskaper	-
Salg av tjenester:	
- Tilknyttede selskaper	813 061
b) Kjøp av varer og tjenester	-10 948 445
Kjøp av varer:	
- Tilknyttede selskaper	-289 124
- Morselskap (administrative tjenester)	-1 964 331
Kjøp av tjenester:	
- Tilknyttede selskaper	-8 538 698
- Morselskap (administrative tjenester)	-156 292



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Erik Gunnar Bertman	BANKID	2022-12-11 22:03
Martin Adrian Møller	MitID	2022-12-09 14:36
Lambrechts, Tor	BANKID_MOBILE	2022-12-14 09:32

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Conscia Norge AS
